Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo A

Grupo C

Jornada 2
Grupo

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo A

Grupo C

Jornada 3
Grupo

Grupo B

Fecha/lugar

25/07/25 20:10
FUTBOLIN

25/07/25 20:20
FUTBOLIN

25/07/25 20:30
FUTBOLIN

25/07/25 20:40
FUTBOLIN

25/07/25 20:50
FUTBOLIN

25/07/25 21:00
FUTBOLIN

25/07/25 2110
FUTBOLIN

25/07/25 22:10
FUTBOLIN

26/07/25 00:30
FUTBOLIN

Fecha/lugar

25/07/25 20:00
FUTBOLIN

25/07/25 21:20
FUTBOLIN

25/07/25 21:30
FUTBOLIN

25/07/25 21:50
FUTBOLIN

25/07/25 22:00
FUTBOLIN

25/07/25 22:20
FUTBOLIN

25/07/25 22:30
FUTBOLIN

25/07/25 23:10
FUTBOLIN

26/07/25 00:40
FUTBOLIN

Fecha/lugar

25/07/25 21:40
FUTBOLIN

Local

Chichiy Lozano

P. Camposy Oscar
Raquel y Lucia
Peke y Richi

Fabio y Monti
Jorgey Luis
Fernandoy Maya
Yoyo y Cristobal

Alexby y Pipa

Local

Tobaloy Leandro
Peter e Ivan
Alvaritoy H. Campos
Gabriel y Castanas
Zorroy Casti

Luispa y Alvaro
Jorge y Juanfer
Diegoy Peseta

Pablo y Mariavi

Local

Tobaloy Leandro

1/3

Resultado

3.6

65

1.6

4.6

0:3

6:2

0:6

6:3

Resultado

3.0

4.6

3.6

6:1

2:6

62

62

4.6

Resultado

6:4

Ayuntamiento de
@ Calasparra

Torneos FC25 y Futbolin - PENAS DE LOS SANTOS

Calendario: FUTBOLIN / Fase de Grupos

Visitante

Alvaritoy H. Campos
Peter e Ivan

Gabriel y Castafas
Tobaloy Leandro
Zorro y Casti

Luispa y Alvaro
Pablo y Mariavi
Diego y Peseta

Jorge y Juanfer

Visitante

Fabio y Monti
Yoyo y Cristobal

P. Campos y Oscar
Peke y Richi
Raquely Lucia
Fernandoy Maya
Jorgey Luis
Chichiy Lozano

Alexby y Pipa

Visitante

Gabriel y Castafias



Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Fecha/lugar

25/07/25 22:40
FUTBOLIN

25/07/25 22:50
FUTBOLIN

25/07/25 23:00
FUTBOLIN

25/07/25 23:20
FUTBOLIN

25/07/25 23:30
FUTBOLIN

25/07/25 23:40
FUTBOLIN

25/07/25 23:50
FUTBOLIN

26/07/25 00:50
FUTBOLIN

Fecha/lugar

26/07/25 00:00
FUTBOLIN

26/07/25 00:10
FUTBOLIN

26/07/25 00:20
FUTBOLIN

27/07/25 20:00
FUTBOLIN

27/07/25 20:10
FUTBOLIN

27/07/25 20:20
FUTBOLIN

27/07/25 20:30
FUTBOLIN

27/07/25 20:40
FUTBOLIN

27/07/25 20:50
FUTBOLIN

Fecha/lugar

27/07/25 21:00
FUTBOLIN

27/07/25 2110
FUTBOLIN

27/07/25 21:20
FUTBOLIN

27/07/25 21:30
FUTBOLIN

27/07/25 21:40
FUTBOLIN

Local

Yoyo y Cristobal
Diego y Peseta
Chichiy Lozano
Fabio y Monti
Peke y Richi
Fernando y Maya
Pablo y Mariavi

Alexby y Pipa

Local

Alvaritoy H. Campos
P. Camposy Oscar
Peter e Ivan

Zorroy Casti

Raquel y Lucia
Gabriel y Castafas
Jorge y Juanfer
Jorgey Luis

Luispa y Alvaro

Local

Diegoy Peseta
Peter e Ivan
Chichiy Lozano
Tobaloy Leandro

Gabriel y Castafas

2/3

Resultado

6.5

65

4.6

0:3

6:1

3.6

62

3.0

Resultado

5.6

4.6

6:5

0:6

3.0

6:5

2:6

Resultado

6:3

65

0:6

6:0

6:3

” Ayuntamiento de
i Calasparra

Visitante

Alvarito y H. Campos
Peter e lvan

P. Camposy Oscar
Raquel y Lucia
Zorroy Casti

Jorge y Juanfer
Luispa y Alvaro

Jorgey Luis

Visitante

Diegoy Peseta
Yoyo y Cristobal
Chichiy Lozano
Tobaloy Leandro
Peke y Richi
Fabio y Monti
Pablo y Mariavi
Fernando y Maya

Alexby y Pipa

Visitante

P. Campos y Oscar
Alvaritoy H. Campos
Yoyo y Cristobal
Raquel y Lucia

Zorro y Casti



Jornada 5
Grupo

Grupo B
Grupo C
Grupo C

Grupo C

Fecha/lugar

27/07/25 21:50
FUTBOLIN

27/07/25 22:00
FUTBOLIN

27/07/25 22:10
FUTBOLIN

27/07/25 22:20
FUTBOLIN

Local

Fabio y Monti
Pablo y Mariavi
Luispa y Alvaro

Alexby y Pipa

3/3

Resultado

0:3

65

2:6

4.6

” Ayuntamiento de
i Calasparra

Visitante

Peke y Richi
Jorgey Luis
Jorge y Juanfer

Fernandoy Maya



	Torneos FC25 y Futbolín - PEÑAS DE LOS SANTOS
	Calendario: FUTBOLÍN / Fase de Grupos


