

Torneos FC25 y Futbolín - PEÑAS DE LOS SANTOS

Calendario: FUTBOLÍN / Fase de Grupos

Jornada 1

ampos
añas
dro
0
vi
a
er

Jornada 2

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo B	25/07/25 20:00 FUTBOLÍN	Tobalo y Leandro	3:0	Fabio y Monti
Grupo A	25/07/25 21:20 FUTBOLÍN	Peter e Iván	4:6	Yoyo y Cristobal
Grupo A	25/07/25 21:30 FUTBOLÍN	Alvarito y H. Campos	3:6	P. Campos y Óscar
Grupo B	25/07/25 21:50 FUTBOLÍN	Gabriel y Castañas	1:6	Peke y Richi
Grupo B	25/07/25 22:00 FUTBOLÍN	Zorro y Casti	6:1	Raquel y Lucía
Grupo C	25/07/25 22:20 FUTBOLÍN	Luispa y Álvaro	2:6	Fernando y Maya
Grupo C	25/07/25 22:30 FUTBOLÍN	Jorge y Juanfer	6:2	Jorge y Luis
Grupo A	25/07/25 23:10 FUTBOLÍN	Diego y Peseta	6:2	Chichi y Lozano
Grupo C	26/07/25 00:40 FUTBOLÍN	Pablo y Mariavi	4:6	Alexby y Pipa

Jornada 3

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo B	25/07/25 21:40 FUTBOLÍN	Tobalo y Leandro	6:4	Gabriel y Castañas



Jornada 3

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo A	25/07/25 22:40 FUTBOLÍN	Yoyo y Cristobal	6:5	Alvarito y H. Campos
Grupo A	25/07/25 22:50 FUTBOLÍN	Diego y Peseta	6:5	Peter e Iván
Grupo A	25/07/25 23:00 FUTBOLÍN	Chichi y Lozano	4:6	P. Campos y Óscar
Grupo B	25/07/25 23:20 FUTBOLÍN	Fabio y Monti	0:3	Raquel y Lucía
Grupo B	25/07/25 23:30 FUTBOLÍN	Peke y Richi	6:1	Zorro y Casti
Grupo C	25/07/25 23:40 FUTBOLÍN	Fernando y Maya	3:6	Jorge y Juanfer
Grupo C	25/07/25 23:50 FUTBOLÍN	Pablo y Mariavi	6:2	Luispa y Álvaro
Grupo C	26/07/25 00:50 FUTBOLÍN	Alexby y Pipa	3:0	Jorge y Luis

Jornada 4

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo A	26/07/25 00:00 FUTBOLÍN	Alvarito y H. Campos	5:6	Diego y Peseta
Grupo A	26/07/25 00:10 FUTBOLÍN	P. Campos y Óscar	4:6	Yoyo y Cristobal
Grupo A	26/07/25 00:20 FUTBOLÍN	Peter e Iván	6:5	Chichi y Lozano
Grupo B	27/07/25 20:00 FUTBOLÍN	Zorro y Casti	1:6	Tobalo y Leandro
Grupo B	27/07/25 20:10 FUTBOLÍN	Raquel y Lucía	0:6	Peke y Richi
Grupo B	27/07/25 20:20 FUTBOLÍN	Gabriel y Castañas	3:0	Fabio y Monti
Grupo C	27/07/25 20:30 FUTBOLÍN	Jorge y Juanfer	6:5	Pablo y Mariavi
Grupo C	27/07/25 20:40 FUTBOLÍN	Jorge y Luis	1:6	Fernando y Maya
Grupo C	27/07/25 20:50 FUTBOLÍN	Luispa y Álvaro	2:6	Alexby y Pipa

Jornada 5

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo A	27/07/25 21:00 FUTBOLÍN	Diego y Peseta	6:3	P. Campos y Óscar
Grupo A	27/07/25 21:10 FUTBOLÍN	Peter e Iván	6:5	Alvarito y H. Campos
Grupo A	27/07/25 21:20 FUTBOLÍN	Chichi y Lozano	0:6	Yoyo y Cristobal
Grupo B	27/07/25 21:30 FUTBOLÍN	Tobalo y Leandro	6:0	Raquel y Lucía
Grupo B	27/07/25 21:40 FUTBOLÍN	Gabriel y Castañas	6:3	Zorro y Casti



Jornada 5

Grupo	Fecha/lugar	Local	Resultado	Visitante
Grupo B	27/07/25 21:50 FUTBOLÍN	Fabio y Monti	0:3	Peke y Richi
Grupo C	27/07/25 22:00 FUTBOLÍN	Pablo y Mariavi	6:5	Jorge y Luis
Grupo C	27/07/25 22:10 FUTBOLÍN	Luispa y Álvaro	2:6	Jorge y Juanfer
Grupo C	27/07/25 22:20 FUTBOLÍN	Alexby y Pipa	4:6	Fernando y Maya